DECRETO Nº 7994, DE 29 DE AGOSTO DE 1997.

DOE Nº 3834, DE 4 DE SETEMBRO DE 1997.

Promove Agentes de Polícia na Polícia Civil do Estado de Rondônia.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, combinado com o Parágrafo único do art. 293, da Lei Complementar nº 68, de 09 de dezembro de 1992, regulamentado pelo Decreto nº 7671, de 23 de dezembro de 1996,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam promovidos na Polícia Civil do Estado de Rondônia, à 2ª Classe, pelo critério de merecimento, os seguintes Agentes de Polícia de 1ª Classe:

	NOME

	CADASTRO

	01 - EMÍLIA DOS SANTOS Q. DA SILVA

02 - DILMA DA SILVA M. PAULINO

03 - HERALDO DUARTE VIANA FILHO

04 - JOSÉ ANTONIO GOMES PEREIRA

05 - JOSÉ PEREIRA JAQUES

06 - RITA FERNANDES CAVALCANTE

07 - JOSÉ FERREIRA FURTADO

08 - JOSELITA COELHO DE M. ARAÚJO

09 - JOSÉ CARLOS CAMPAREZ MALACARNE

10 - AMINADABE PIRES TAVARES

11 - ANTONIA SELMA G. ARAÚJO

12 - NILTON AMARAL COIMBRA

13 - NELSON ALVES ARAGÃO

14 - SIDNEI BATISTA FIGUEIRA

15 - JOSÉ FERREIRA DA SILVA FILHO

16 - SANDRA SOARES DA SILVA

17 - RAIMUNDO MIRANDA DE SOUZA

18 - LUIS CARLOS P. SANTOS

19 - MARIA JOSÉ DA SILVA SALDANHA

20 - MÔNICA DIAS DA C. HENRIQUE

21 - CARLOS ASSMAN DE ALMEIDA

22 - ED CARLOS DIAS CAMARGO

23 - JORGE LUIS FURTADO

24 - LÚCIO DE SOUZA OLIVEIRA

25 - MARTHA BALDUINO DINIZ

26 - IZETE GALDINO MELGAR LUSTOSA

27 - RINALDO DE ARAÚJO SILVA

28 - MARCIA DA SILVA MATOS

29 - ALMIR JOSÉ DE SOUZA

30 - WALDEMIR REIS FERNANDES

31 - SUELI ALMEIDA RODRIGUES

32 - JUCILENE DE QUEIROZ ANDRADE

33 - FELICE MOTA CAETANO

34 - ONEIDE MENDES DE S. MARTINS

35 - SIDNEI GONÇALVES F. JÚNIOR

36 - LUCIA HELENA A MUNIZ

37 - ADEMILSON VICENTE

38 - JOÃO DA SILVA BARROS

39 - MATEUS MARTINS DO CARMO

40 - ANTONIO JOSÉ B. DIAS

41 - GILNEI GIANESSINI

42 - WAGNER JACOMO MARANHO

43 - ISAAC NERIS FERREIRA DOS SANTOS

44 - JOÃO LUCIANO DE RESENDE NETO

45 - GERFERSON CARLOS DE MENEZES

46 - MARLI DE FÁTIMA NUNES

47 - LUIS CARLOS SAMPAIO ALENCAR

48 - SILVALDO MARTINS DE OLIVEIRA

49 - PAULO DE JESUS L. MORAES

50 - IZAC BELARMINO DA SILVA

51 - EMILIO LUZ DE JESUS

52 - HELENA SHIAVON SILVA

53 - OSVALDO FIGUEIREDO MAIA

54 - ANTONIO MANOEL DA S. FILHO

55 - CLAUDIO LIMA DA COSTA

56 - JOSÉ ERIVALDO TEIXEIRA MACHADO

57 - VALDECIR MOROCKOSKI

58 - CARLOS DA SILVA TEIXEIRA

59 - FRANCISCO EDINALDO S. OLIVEIRA

60 - RAIMUNDA BENÍCIA DA SILVA

61 - JOSÉ MARIA GISBERT BANUS

62 - JOSÉ REGINALDO BEZERRA

63 - RUTH PEREIRA DOS SANTOS

64 - ZILMAR MENDONÇA BETENCOURT

65 - LIVETE UCHÔA

66 - JOSÉ HELIO DE C. ROCHA FILHO

67 - AMARILSON TEIXEIRA DE CARVALHO

68 - LUCILENE CALADO LUZ

69 - MARCIO ABELARDO POMPERMAIER

70 - CARLOS BONAZZA

71 - ELTON MARCOS FERREIRA DANTAS

72 - ANTONIO CARLOS REIS

73 - PAULO HIDALGO DA SILVA

74 - PEDRO ALVES GRANJEIRO

75 - ERASMO AFONSO DE MESQUITA

76 - NELSON RIBEIRO DE CARVALHO

77 - JOSÉ CARLOS VILLAR DA COSTA

78 - CARLOS ALBERTO SILVA DE SOUZA

79 - GILBERTO DE SOUZA BRITO

80 - RUBENS GUEDES

81 - MARLENE PAIZANTI DE LAIA

82 - OSMAR MARCILINO

83 - DANILSON ASSUNÇÃO

84 - CARLOS ALBERTO B. CAMILATO

85 - WILSON ANDRADE DAS NEVES

86 - ADEMAR MENDES DE SOUZA

87 - SEBASTIÃO HÉLIO LOPES

88 - TARCÍSIO BARBOSA GOMES

89 - TITO SOARES PAZ
	80.003-1

79.299-3

80.142-9

72.030-5

77.102-3

71.234-5

79.983-1

80.001-5

80.061-9

77.100-7

80.000-7

79.986-6

79.978-5

79.981-5

80.037-6

77.101-5

80.008-2

80.149-6

80.002-3

80.152-6

77.111-2

77.095-7

80.006-6

77.112-1

79.971-8

79.999-8

78.885-6

79.990-4

80.136-4

80.159-3

80.156-9

79.998-0

80.015-5

80.018-0

80.084-8

79.964-5

79.966-1

79.977-7

80.063-5

79.984-0

80.085-6

80.202-6

79.967-0

76.836-7

79.972-6

80.071-1

34.408-7

77.103-1

79.988-2

80.016-3

79.980-7

79.976-9

79.973-4

80.007-4

79.995-5

80.145-3

80.004-0

77.104-0

79.987-4

80.009-1

79.969-6

77.088-4

80.057-1

80.011-2

80.151-8

77.096-5

77.108-2

78.407-9

79.965-3

79.996-3

80.060-1

79.979-3

77.113-9

79.982-3

80.054-6

80.153-4

46.578-0

72.922-1

77.085-0

79.993-9

79.991-2

77.110-4

80.098-8

80.059-7

80.201-8

80.193-3

80.056-2

77.094-9

61.890-0

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 29 de agosto de 1997, 109º da República.

VALDIR RAUPP DE MATOS

Governador

JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Chefe da Casa Civil